Prilog 2.

Ugovor prokuratora crkve Gospe od Kaštela sa zadarskim zlatarom Antunom Budičićem o izradi srebrnoga pokrova za Bogorodičinu sliku. Izvor: DAZd, ZB, Nicolaus Drasmileus, B II, F III, fol. 48v.

(fol. 49r) Na margini: *P(ro) S(anc)ta Maria de Castello.*

???, Indictione, et die quib(us) ??, ac temporib(us), et Regiminis, et Coram N. Jadrensis Sp(ectabi)li D. Simone Cedulino hon(orem) Judicem Examinatore curiae Jadrae p(er)sonaliter Constituti Sp(ectabi)lis D(omi)n(u)s Hier(onymu)s Grisogonus

q. sp. D. Ant(onii) Nobilis Jadrae, et d. Petrus Zapich Ciuis Jadre uti procuratores: et eo nomine Imaginis siue Capellae S(anc)tae Mariae de Castello ex parte una, et Mag(ist)er Antonius Budinich aurifex Ciuis Jadrae ex parte altera sponte, et ultra ad hoc pacta, et considerationes insimul deuenerunt, videlicet, dicti D(omini) p(rocurato) res ad p(rese)ntiam eiusdem Sp. D. Jud. Ex(aminator)is mei not(ario) et canc(ellario) ac testium infrascriptorum dedit et effectual(ite)r consegnauerunt dicto m(agist)ro Ant(oni)o p(rese)nte, et recipiente ducatos centum argenti Venetos incisos ponderis on(ciarum) centum decem minus partes tribus quia non fuerunt ponderata ad pondus m(agist)ri Mathei aurificis ad quod ??? fuerunt, ante onc(iarum) centum decem, item argenti bassi illarumq(ue) librarum trium per oncia, oncias n(umer)o quadriginta sexium? dimidia ex argenti votorum dictae Imaginis, dictus uero m(agiste)r Antonius p(ro)misit, et se obligauit p(ro)fatis Dominis procuratoribus facere unam uesticolam p(ro) dicta imaginem illius sortes p(ro)ut est illa Imaginis Sancte Mariae pacis cu(m) eius snagiis, corona, et ornamentis, et ipsam uesticolam, et coronam inaurare auro ei dando de ipsos dominis procuratores qui et domini procuratores teneant si dano argentum unciam quod oportunt p(ro) tale o ??? quod opus facere p(ro)misit ipse magister Antonius p(ro) totum mensis aprilis proximo futuro et ipsam uesticolam p(ro)fectam. In dicto ??? dare et consegnare spectabilis dominis procuratoribus ipsi uero domini procuratores dare, et soluere p(ro)misearunt ipsi magistro Antonio finita, et habita opera predicta per eius mercede ducatos quadraginta, ad rata L 6 s 4 per ducato. Pro quorum omnium obseruatione partes ipse obligauerunt omnia earum dictis (fol. 49v) ??? bona mobilia, et stabilia presentia, et futura cum pena in statutis Jadre contenta, et refactionum omnium damnorum et ex presens litis, et ex. Actum Jadrae in apotheca dicti magistri Antonii in contrata Aurificum presentibus magistro Andrea Bassano aurifex, et magistro Raimundo Drosnich stagnario Ciuibus Jadrae testibus habitis, vocatis, et rogatis.